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Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen Ba...

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü , Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen  sürerken açıklamalarda
bulundu.

Numan Kurtulmuş
Bakanlar Kurulu

Kurtulmuş, Bakanlar Kurulunda in, 19 Ekim’den itibaren 90 gün süreyle sına
karar verildiğini söyledi.

olağanüstü hal uzatılma

“Gülen’in bulunduğu yerde tutuklanmasını talep ediyoruz”

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in iadesine ilişkin ABD ile temasların sürdüğünü ifade eden Kurtulmuş,
şöyle konuştu:

“ABD ile her alanda stratejik ortaklığı olan bir ülke olarak, özellikle suçluların iadesi anlaşmasını
yapmış bir ülke olarak da, bu karar Amerikan yargısı tarafından verilene kadar, adı geçen kişinin
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Türkiye’ye iade edilmek üzere bulunduğu yerde tutuklanmasını talep ediyoruz. Eylül ayının 10’unda
gönderilen dosya, ilgili kişinin tutuklanmasıyla ilgili bir taleptir. O da bizim ABD ile suçluların iadesi
anlaşmasının 10. maddesinden kaynaklanan bir hakkımızdır. Bu başvurunun en kısa zamanda
karşılanacağını, bununla ilgili adımların atılacağını umut ediyoruz.”

“Musul ve Rakka’nın başka terör örgütüne bırakılmasını asla kabul etmez”

Kurtulmuş, Musul ve Rakka’ya yönelik operasyonlara ilişkin soru üzerine, şunları kaydetti:

“Musul ve Rakka operasyonları yapılacaksa bu operasyonlarda mutlaka yerel unsurların, o şehrin
unsurlarından oluşan mukavemet birimlerinin sahada olması, uluslararası koalisyonun da bu yerli
unsurlardan oluşan bu mukavemete destek vermesi meselenin aslıdır. Türkiye bu çerçevede, Rakka ve
Musul operasyonları ve diğer operasyonların yürütülmesini düşünür ve bu çerçevede de oradan DAEŞ
çıkartılırken, oraların başka bir terör örgütüne bırakılmasını da asla kabul etmez.”
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